茨医発第１７２号
令和3年6月３日

　　委員・担当役員　各位
茨城県医師会
会長　鈴木　邦彦

令和3年度茨城県医師会
第1回学校医委員会の開催について

　時下，ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　さて，標記委員会を下記のとおり開催することといたしますので，ご出席くださいますようお願いいたします。
記

日　時　令和３年7月5日（月）午後６時30分から
場　所　Web会議システム「Zoom」を利用いたします。
議　題　（１）令和3年度関東甲信越静学校医協議会について
（２）その他
その他　①　Zoomの接続の仕方については，後日メールにてご案内いたします。
②　Web会議でご出席の場合は、本会規定により謝金をお支払いします。
③　以下に必要事項をご記入の上，メール(hirano@ibaraki.med.or.jp)またはＦＡＸ
（029-243-5071）にてご返信願います。→ 返信期日：令和3年6月25日（金）
	氏　　　　名

	出　　　　欠
	出席　　　　　　　　　欠席

	携帯電話番号
	※ インターネット通信ができなくなり，Web会議の続行が不可能と判断した場合などの緊急の連絡手段にのみ，利用をさせていただきます。
－　　　　　　－

	源泉徴収票の送付先
	医療機関　　　・　　　自　　宅

	接続テストの希望有無
	有り（個別にご連絡差し上げます）　・　無し

●問合せ：茨城県医師会事務局　担当：平野・江幡　電話　029-241-8446　ＦＡＸ　029-243-5071
メール：hirano@ibaraki.med.or.jp